Aracaju, 10 de Maio de 2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Prezados Senhores (as) Associados (as);

O Presidente da ASSOCIAÇÃO DOS NOTÁRIOS E REGISTRADORES DO ESTADO DE

SERGIPE – ANOREG/SE, no uso de suas atribuições, convoca todos os associados para

Assembleia Geral Extraordinária a realizar-se no próximo dia 27 de Maio de 2021 por meio de

vídeo conferência (aplicativo ZOOM, endereço:  https://zoom.us/j/98254220406), às 19:00

horas, em primeira convocação, ou na falta de quórum necessário às 19:30 horas em segunda

convocação, com qualquer número de presentes para deliberarem sobre a seguinte ordem do

dia:

1. Eleição e posse da Nova Diretoria Executiva da ASSOCIAÇÃO DOS NOTÁRIOS E

REGISTRADORES DO ESTADO DE SERGIPE – ANOREG/SE.

2. Demais assuntos.

A inscrição das chapas para a Eleição dos membros da Diretoria da Associação dos Notários e

Registradores do Estado de Sergipe – ANOREG/SE dar-se-á por meio do formulário, no link

https://forms.gle/qT477v3REa6kts1A6. Solicitamos o preenchimento e que seja enviado até o dia

24/05/2021.

Salientamos, ainda, que, de acordo com o art. 46 do Estatuto, as chapas deverão apresentar a

anuência expressa dos respectivos candidatos. Favor enviar no email contato@anoregse.org.br.

Cidade de Aracaju, Capital do Estado, 10 de Maio de 2021

ANTÔNIO HENRIQUE BUARQUE MACIEL SILVA

PRESIDENTE ANOREG/SE